T_

MUNICiPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. n." 773125 Monteiro Lobato, 17 de novembro de 2025

'. ,.rtÁ i'iUNICiPAL
ONiEII(O LOBATO eúora Presidente,

'ÊRO rocoLo
,t Z3i))-r

Em atenção aos termos do Requerimento n.o

127 t25, de autoria de Vossa Excelência, encaminho,, anexo ao presente,

informação (listagem de empenhos) prestada pela Secretaria Municipal de

Finanças, relativamente ao pedido que foi formulado.

Sendo só para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar os protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

ED OS

Exma. Sra.

Ver.' Sabrina Aparecida Medeiros
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Monteiro Lobato, SP

u nicipal

-t
-L

6 C

PREFEITURA MUN. DE MONTEIRO LOBATO
PÇ DEP A, S, CUNHA BUENO, 180
4(ú43 41t2/000 l -07 Exercício: 2025

LISTAGEM DE EMPENHOS . SITUAçÃO EMi 3111212025

Fini- thid.Or( l.uícioíal (:ategoria lor cccdor

Page 'l

9.162.23 0,00

Liquidido
3 874,21

À Liquidâí Peso À ragarf:np. l'i0o
Entidade MUNICIPÂL DE LOBATO 3.874

l8*,(rÔ

019t8 .)R 24/06/2025 0257 0000001.00 001 0t0801 06. tE2 0022.2025.0000 33m.3999ADEMrRDASILVAFll,HO144ó1215 864,00 0,00 0,00 576,00 288.00 576.00 288,00

t]iSIóNCO: CHAMADAPÚBLtCAN'OO4/2025

EMAIS ANEXOS DO EDITAI,
c.c. SANTO PANI PADARIÀ T CÓNFEITARI,A 38.278.70r/0001 -26 I t64 00 0.00 0.&) 1.1íú,00 0.00 1.164,00 0.ô0

l»lÍ li(lr{ \'itr.ulú }onte
1

01681 oR 18/05/2025 0257 11000000t 00 00t 01080:1 06 lE2 0022 20250000 3I90.-19ó9 GENIE SLCUR^')ORA SA

Hríórico p[LADLspLsA LMPENITADA CoM CoNrRArAÇÀo DU SEcURo PARA A FRot^ LrL vF.iCUl oS(rFIClAlS l)^ PRI tl ITL]RA

0,00

0,00

1.65.1.21

0,00 0.00PRIIi{E COi'I§UL'ORIA E ASSÊSSORIA ÉMPRESARIÀL LTDA 05.3,r0.639/0001 "30

1.654.21

l_001,00

0.00

5.000.00

0.00

0.00

0.00

0,00

00050 LS 02/0t/2025 0257 110.00000r 00 00t 0t080t 06 182.0022 2025 0000 3.190.:19 99 PRIME CONSUI,TORIA E ASSESSOR

lhsruno. Pl.l
^

DL\PF\A I \.4Pi
"IHAD^

( oN.4 CON I R^ I A( AO l, INll'RLSAPAR^
A PRESIAÇÀO DT SI]RVIçC§ DE CEREN'L'{AMLN-IO DO ABASTF:CIMENTO DE

COMBUSTIVEIS. COMPRJJLNDLNDO ]NSTAI-AÇÀO DE TANQUL COM BACIA DE

CONI LNÇÀOi BOMBA E FII,TRO DE COMAUSI iVI.L. EM REGIME DE COMODATO NA
SEDE DA CONTRATADA PARA FORNFCIMENTO DL CA§OL INA COMUM F I)LEO
DItiST]I, SIO, DEVERÁ TAMBÉM SLR iIORNI]CIDO SISTEMA DE PACAMLNTO
INIORMAl]IAIM F INTI]GRADO COM I]TILIIA( ÀO DF CARTÀO MAGNLTIIO COM
CHIP ELüRÔNICO PARA DISTRIBT]IÇÀo D[ CASOLINA COMUM, ETÀNOL EIJ[-I,O
DIESF,]- SIO

5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00

0.00CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME $,r24.497/000í-60 48ar.o0 0.00 0 ll0 J80.00 0.00 Ito 0{l

028ó6 OR 19/09/2025 0256 110.0000.0100 001 0l0Eo3 0ó 1820022.2025.0000 I 1 90 10 39 SPII]DCAR CENTRO AIITOMOI IVC 480,00 0.00 0,00

'lot l: 9 162.23 0.00 5.000,00

Fiorilli S/C Ltda. Softwaíe - (contasS - 8.50.29.8615 - 22357)

480.00

I874.2.1

480 00 0.00

188,00 I87.1.2:1 t8E.00

1711112025 10 56 Usúáío LuaÍa Aoárecdâ D as Fere ra

ÚII F í:ôPÍ,Ô ôF EIÔt,EFIRÔS
42.618_§471000{-2í

llíóricor KIT ('OFFEE BRLAK PAR^ SirR U Ill.l/ADO N() DIA l8/0:12025 - SlMUi.^lX) DA DII|LS^ ( lVll
FornecêdoÍ cE TE SEGURAOORA SA 90.í80-60í0{»í.{2 r.654.21 0,00 0.00 1654:1 0.00 lÍi54.23 Ô.00